МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 160»

«160-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД»

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

г. Ижевск, ул. Репина, 29, ОГРН 1021801505571, ИНН/КПП 1833022716/184001001,

тел. 43-05-63, e-mail: DS160@izh-ds.udmr.ru

Приказ

№

Об утверждении тарифов на

платные образовательные услуги

на 2023 — 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить тарифы на следующие виды платных образовательных услуг:

1. ПОУ по художественной направленности «ДоМиСолька. Ромашка» - 1 занятие – 200 рублей,

4 занятия в месяц - 800 рублей;

2. ПОУ по художественной направленности «ДоМиСолька. Василек» - 1 занятие – 200 рублей,

4 занятия в месяц - 800 рублей;

3. ПОУ по художественной направленности «ДоМиСолька. Лучик» - 1 занятие – 200 рублей, 4

занятия в месяц - 800 рублей;

4. ПОУ по художественной направленности «ДоМиСолька. Солнышко» - 1 занятие – 200

рублей, 4 занятия в месяц - 800 рублей;

5. ПОУ по социально-педагогической направленности «Логоритмика. Ромашка» - 1 занятие –

200 рублей, 2 занятия в месяц - 400 рублей;

6. ПОУ по социально-педагогической направленности «Логоритмика. Василек» - 1 занятие –

200 рублей, 2 занятия в месяц - 400 рублей;

7. ПОУ по социально-педагогической направленности «Логоритмика. Лучик» - 1 занятие – 200

рублей, 4 занятия в месяц - 800 рублей;

8. ПОУ по социально-педагогической направленности «Логоритмика. Солнышко» - 1 занятие –

200 рублей, 2 занятия в месяц - 400 рублей;

9. ПОУ по социально-педагогической направленности «Букваешка» - 1 занятие – 200 рублей, 8

занятий в месяц - 1600 рублей;

10. ПОУ по социально-педагогической направленности «Почемучка» - 1 занятие – 200 рублей, 8

занятий в месяц - 1600 рублей;

mailto:DS160@izh-ds.udmr.ru

11. ПОУ по художественной направленности «Тестопластика» - 1 занятие – 180 рублей, 4

занятия в месяц - 720 рублей;

12. ПОУ по художественной направленности «Мукасолька» - 1 занятие – 180 рублей, 4 занятия в

месяц - 720 рублей;

13. ПОУ по физкультурно-спортивной направленности «Фитбол» - 1 занятие – 150 рублей, 8

занятий в месяц - 1200 рублей.

14. ПОУ по физкультурно-спортивной направленности «Зумба-аэробика» - 1 занятие – 150

рублей, 8 занятий в месяц - 1200 рублей.

Контроль за исполнением настоящего приказа за собой.

Заведующий О.В. Астраханцева

	Приказ
	Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги на 2023 — 2024 учебный год